
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
   DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS  2007  M. BIRŽELIO  29 D. 
SPRENDIMO NR. TS-8.113 „DĖL KOMPENSACIJŲ SKYRIMO NUTRAUKUS ŠILUMOS 
TIEKIMĄ JUODUPĖS MIESTELIO PERGALĖS G.  1 NAMUI“ DALINIO PAKEITIMO 

 

                                                      2007 m.  liepos 27d.  Nr. TS-9.138 

         Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalies 

nuostatomis, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo ( 2003-05-20 Nr. IX-1565) 17 straipsnio 

nuostatomis, viešosios įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio įstatų,  patvirtintų  Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m gruodžio 23 d  sprendimu  Nr. 181 „Dėl  viešosios įstaigos Juodupės 

komunalinio ūkio įstatų patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m liepos 19 d 

sprendimo Nr. 107 „Dėl viešosios įstaigos steigimo pakeitimo“    17.3  punktu  ir atsižvelgdama  į  

Juodupės miestelio Pergalės g. 1 namo 10 buto gyventojos Adelės Skvarnavičienės 2007 m. liepos   

18 d. prašymą, Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 29 d. sprendimo  Nr. 

TS- 8.113 „Dėl kompensacijų skyrimo nutraukus šilumos tiekimą Juodupės miestelio Pergalės g. 1 

namui“  2 ir 3.1 punktus  ir išdėstyti juos taip: 

       1.1. „2. Perkelti  Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus ūkio plėtros ir verslo sąlygų 

sudarymo programai subsidijoms skirtus asignavimus - iki 38356,13 Lt (trisdešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt šeši Lt 13 ct) su mokesčiais - Juodupės seniūnijai socialinės 

paramos įgyvendinimo programai gyventojų kompensacijoms išmokėti.“ 

              1.2. „ 3.1. 10 buto savininkei Adelei Skvarnavičienei - iki 13000,00 Lt (trylika tūkstančių 

Lt) be mokesčių.“ 

       2.   Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti  Ekonomikos ir turto valdymo skyriui.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Rimantas  Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus,71438                                      

 

 
 

 


